

PHARMATON GERIAVIT Zestaw 3 x 30 tabletek



Cena: 67,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 tabl. (3 but. po 30 tabl.)
Postać	tabl.powl.
Producent	Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości PHARMATON GERIAVIT to suplement diety zawierający zestaw witamin, minerałów i składników odżywczych. Składniki produktu pozytywnie wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pamięć i koncentrację, a także pomagają redukować uczucie zmęczenia i znużenia. Suplement dla osób dorosłych. Właściwości składników: Wyciąg z żeń-szenia G115 wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, a także pamięć. Witaminy z grupy B, C i żelazo przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witaminy z grupy B, C, a także mangan, miedź, żelazo, miedź i wapń wspomagają utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina A, B6, B12, C, D, kwas foliowy, żelazo, miedź, selen i cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. **Zalecane spożycie** Dorośli: 1 tabletkę powlekaną na dobę. **Ważne** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia piersią przez zażyciem suplementu powinny skonsultować się z lekarzem. Produkt dla osób dorosłych. Nie stosować u dzieci. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Osoby mające predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujące na kamicę nerkową powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej. Suplement powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią. Nie należy stosować produktu po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. **Składniki** Środek wypełniający: celuloza mikrokrystaliczna; tlenek magnezu; L-askorbinian wapnia (witamina C); laktoza (mleko); wyciąg suchy z korzenia żeń-szenia Panax ginseng CA Meyer; octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); siarczan cynku; siarczan żelaza (II); stabilizator: poliwinylpolipirrolidon; nikotynamid (niacyna); palmitynian retinylu (witamina A) (nośniki: sacharoza, żelatyna rybna, skrobia kukurydziana, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol); środek glazurujący: alkohol poliwinylowy; środek przeciwzbrylający: dwutlenek krzemu; D-pantotnian wapnia (kwas pantotenowy); siarczan manganu; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; środek glazurujący; glikol polietylenowy; środek przeciwzbrylający: sole sodowe, potasowe i wapniowe kwasów tłuszczowych; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); środek glazurujący: talk; monoazotan tiaminy (witamina B1); cholekalcyferol (witamina D) (nośniki: skrobia modyfikowana, sacharoza i triglicerydy średniołańcuchowe, przeciwutleniacze: askorbinian sodu i alfa-tokoferol, środek przeciwzbrylający: dwutlenek krzemu); siarczan miedzi (II); ryboflawina (witamina B2); aromaty: wanilina i czekolada; kwas foliowy (witamina B9); selenian sodu; D-biotyna; cyjanokobalamina (witamina B12).